平成 26 年 6 月 16 日

各 位

組織改編と取締役、執行役員の担当業務の変更について

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、組織改編と取締役、執行役員の担当業務の変更

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編について

当社は、抗 HIV 治療薬 OBP-601、遺伝子治療薬テロメライシン®などを中心とした難治性がん

や難治性感染症の治療薬に関する創薬の研究開発と、テロメスキャンを用いた検査事業に関わる研

究開発を RD 計画部に集約して進めてきました。

この度、導入、導出活動を強化するため、事業開発部を改め、ライセンスに特化したライセンス

部を新設します。

また、RD 計画部を発展的に解体し創薬の研究開発に特化した創薬開発部を新設し、新薬の研究

開発体制を強化いたします。さらに、テロメスキャン®を用いた検査事業における研究開発、製造、

検査と営業販売の連携を強化させるため、営業企画部を新設し、神戸検査センターを営業企画部の

傘下とすることで、検査の研究、開発、製造、販売に関わる機能を一体化させて検査事業を推進い

たします。

2．取締役、執行役員の担当業務の変更について

氏名 現役職 新役職 担当職務
樫原 康成 取締役

事業開発部長
取締役
ライセンス部長

製品の導出、導入に関わる業

務（契約、特許など知的財産

の関わる業務も含）
関 誠 執行役員

経営企画部長
執行役員 研究開発統括、営業

企画管掌
経営企画部長 兼 創薬開発

部長

医薬品、検査事業に関わる研

究開発を統括。経営企画を所

管し、検査事業を推進する営

業企画部を管掌する。

以上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦田 泰生

 （コード番号：4588）

問合せ先
常 務 取 締 役

管理担当兼経理部長
六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）